[image: image1.jpg]

          ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан № 18/6 от 19.01.2017 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле  на территории сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев протест зам. прокурора Ермекеевского района, в соответствии с Постановлениями Правительства Республики Башкортостан от 31.07.2017 года № 363 и от 04.02.2019 года № 51 , Совет сельского поселения  Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решил:
1.Отменить решение Совета сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан № 18/6 от 19.01.2017 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле  на территории сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан».
2.Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан  www.sp-ermekeevo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

           Н.Н.Тимиров
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     452190, с. Ермекеево, ул. Ленина , 23

                    Тел.: (34741) 2-24-92

                e-mail: ermek_ss1 @inbox.ru

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙӘРМӘКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

      452190,    Йәрмәкәй аулы, Ленина , 23

               Тел.: (34741) 2-24-92

              e-mail: ermek_ss1 @inbox.ru